Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1622-2018                                                                                   Guaratinguetá, 15 de outubro de 2018.
MC/afpt/jf.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever
de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*2455/2928/2018, 2456/2929/2018, 2457/2930/2018, 2458/2931/2018, 2459/2932/2018 - Ver. TIA
CLEUSA;
*2464/2937/2018, 2463/2936/2018, 2462/2935/2018, 2461/2934/2018, 2460/2933/2018 - Ver. LUIZÃO "DA
CASA DE RAÇÃO";
*2440/2903/2018, 2439/2902/2018, 2441/2904/2018, 2442/2905/2018 - Ver. MARCIO ALMEIDA;
*2467/2940/2018, 2465/2938/2018, 2468/2941/2018, 2466/2939/2018, 2469/2942/2018 - Ver. FABRÍCIO
DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*2470/2944/2018, 2471/2945/2018, 2472/2946/2018, 2473/2947/2018, 2474/2949/2018 - Ver. MARCOS
EVANGELISTA;
*2476/2951/2018, 2475/2950/2018, 2477/2952/2018, 2478/2953/2018, 2495/2973/2018 - Ver. PEDRO
SANNINI;
*2479/2954/2018, 2480/2955/2018, 2482/2957/2018, 2481/2956/2018, 2483/2958/2018 - Ver. DÉCIO
PEREIRA;
*2485/2961/2018, 2486/2962/2018, 2487/2963/2018, 2488/2964/2018, 2489/2965/2018 - Ver. MARCELO
"DA SANTA CASA";
*2496/2974/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 11 de outubro de 2018.

REQUERIMENTOS:
*0417/2923/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA;
*0419/2927/2018 - Ver. TIA CLEUSA;
*0418/2924/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*0420/2943/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";
*0421/2966/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;
*0422/2975/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 11 de outubro de
2018.

Anexo referente ao Requerimento nº 422, está disponível em:

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=135539&arquivo=Arquivo/Do

cuments/REQ/20181010181223(14765)-assinado(14781)(14780).pdf#P135539 .

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito Municipal da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=135539&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20181010181223(14765)-assinado(14781)(14780).pdf#P135539
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=135539&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20181010181223(14765)-assinado(14781)(14780).pdf#P135539

		2018-10-16T09:24:43-0300